
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.03.2010 г. № 21 
  
 
 

О штатном расписании  
Контрольного управления Качканарского городского округа 

 
В соответствии со статьей 5 решения Думы Качканарского городского 

округа от 09.02.2006 г. № 150 «О Контрольном управлении Качканарского 
городского округа», руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить штатное расписание Контрольного управления 

Качканарского городского округа (прилагается). 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 



  
 
 
 УТВЕРЖДЕНО 

решением Думы 
Качканарского городского округа 

 от 25.03.2010 г. № 21 
 «О штатном расписании  

Контрольного управления 
Качканарского городского округа» 
 

 
 
 
 

Штатное расписание  
Контрольного управления Качканарского городского округа 

 
 

№ Классификация 
должности 

Наименование 
должности 

Диапазон 
окладов 

Утвержденный 
оклад 

1 Высшая 
должность 
муниципальной 
службы 

Председатель 
Контрольного 
управления 

11 594 11 594 

2 Старшая  
должность 
муниципальной 
службы 

Инспектор 
Контрольного 
управления 

8 167 8 167 

 

 


